
 

 

Grosseto,  data del protocollo 

- Alla Commissione Elettorale  

 

- Ai Membri del Consiglio d’Istituto; 

 

- Al Sig.  

 EDUARDO MATIAS  DE TULLIO 

 

 

- Al Sito Web dell’Istituto 

 

OGGETTO:  Surroga Membri Consiglio di Istituto – COMPONENTE  GENITORI. 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che il genitore, Sig.ra SONJA PEDOIA, è decaduta da essere componente del 

Consiglio di Istituto, Comparto Genitori, in quanto sua figlia, si è trasferita in un altro istituto 

scolastico superiore nell’a.s. 2024-2025, 

VISTA la necessità di sostituire la suindicata, in qualità di membro del Consiglio di Istituto, 

Comparto Genitori,  

VISTO il verbale dei risultati delle elezioni, per il rinnovo dei componenti studenti nel Consiglio 

di Istituto, Prot. n. 0020621/I.7 del 29.11.2023, dal quale risulta che, per la Componente 

Genitori, il primo candidato dei non eletti risulta essere il genitore, Sig. EDUARDO MATIAS 

DE TULLIO,  

DECRETA 

 

la nomina del genitore, Sig. EDUARDO MATIAS DE TULLIO, in qualità di membro del Consiglio 

di Istituto per gli aa.ss. 2024-2025 e 2025-2026, in sostituzione del genitore, Sig.ra SONJA 

PEDOIA, decaduta dal 01.09.2024. 

 

              Il Dirigente Scolastico 
             Prof. Marco D’Aquino 
    (firmato digitalmente) 

mf\uff. prot. 

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018069 - 11/10/2024 - I.7 - I
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

R
C

O
 D

'A
Q

U
IN

O


		2024-10-11T17:45:34+0200
	Marco D'Aquino




